Biaya  Biaya/penalty pencairan deposito sebelum jatuh tempo senilai 2% (dua persen) dari

pokok deposito;
 Pajak atas bunga deposito sesuai dengan ketentuan perpajakan sebesar 20% (dua puluh

persen) ditanggung oleh nasabah yang memiliki portofolio di atas Rp 7.500.000,00 (tujuh
juta lima ratus ribu rupiah) dan dipotong oleh Bank pada waktu pembayaran bunga.

Simulasi  Deposan A adalah nasabah reguler yang menempatkan deposito sebesar Rp.
50.000.000,00 pada tanggal 01 Oktober 2025 dengan tenor 3 bulan, bunga 3.50%p.a.
instruksi ARO. Deposan A mencairkan deposito sesuai jatuh tempo di tanggal 01 Januari